72 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.380 Quarta-feira, 21 DE OUTUBRO DE 2020

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 6 e 1/2 (seis e meia) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2930/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300006/2017 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Benevides/PA
PERÍODO(S): 02/10/2017 - 06/10/2017, 09/10/2017 - 10/10/2017
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 6 (seis) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2931/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300007/2017 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Benevides/PA
PERÍODO(S): 01/11/2017 - 30/11/2017
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 8 (oito) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2932/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300008/2017 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Santa Bárbara do Pará/PA
PERÍODO(S): 06/12/2017 - 07/12/2017, 11/12/2017 - 12/12/2017,
14/12/2017 - 15/12/2017, 18/12/2017 - 18/12/2017
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 5 (cinco) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2933/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300009/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Benevides/PA
PERÍODO(S): 10/01/2018 - 10/01/2018, 12/01/2018 - 12/01/2018,
22/01/2018 - 25/01/2018, 30/01/2018 - 30/01/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 5 (cinco) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2934/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300011/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
 MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Benevides/PA
PERÍODO(S): 03/04/2018 - 06/04/2018, 09/04/2018 - 12/04/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 7 (sete) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2935/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300012/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006

ORIGEM: Maracanã – PA
DESTINO(S): Ananindeua/PA
PERÍODO(S): 08/05/2018 - 08/05/2018, 14/05/2018 - 15/05/2018,
22/05/2018 - 22/05/2018, 24/05/2018 - 25/05/2018, 29/05/2018 -
30/05/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 5 e 1/2 (cinco e meia) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2936/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300013/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Ananindeua/PA
PERÍODO(S): 06/06/2018 - 07/06/2018, 13/06/2018 - 13/06/2018,
15/06/2018 - 15/06/2018, 21/06/2018 - 21/06/2018, 25/06/2018 -
26/06/2018, 29/06/2018 - 29/06/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 5 (cinco) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2937/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300014/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Ananindeua/PA
PERÍODO(S): 03/07/2018 - 03/07/2018, 09/07/2018 - 10/07/2018,
12/07/2018 - 12/07/2018, 18/07/2018 - 19/07/2018, 30/07/2018 -
31/07/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 5 e 1/2(cinco e meia) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2938/2020-MP/PGJ
A DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, usando das
atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº4206/2012-MP/PGJ,
de
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300015/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Ananindeua/PA
PERÍODO(S): 05/10/2018 - 05/10/2018, 09/10/2018 - 11/10/2018,
16/10/2018 - 17/10/2018, 22/10/2018 - 23/10/2018
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 6 (seis) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2939/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300016/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Ananindeua/PA
PERÍODO(S): 01/11/2018 - 01/11/2018, 06/11/2018 - 06/11/2018,
08/11/2018 - 08/11/2018, 12/11/2018 - 13/11/2018, 26/11/2018 -
26/11/2018, 28/11/2018 - 28/11/2018, 30/11/2018 - 30/11/2018.
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 4 e 1/2 (quatro e meia) diaria(s)
FINALIDADE: Acumulação
Belem, 16 de Outubro de 2020.
Ordenador(a) da Despesa: GILBERTO VALENTE MARTINS
PORTARIA N.º 2940/2020-MP/PGJ
RESOLVE:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 300017/2018 conforme abaixo relacionado:
NOME: EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO
CARGO/FUNÇÃO: Promotor de Justiça de Maracanã
MATRÍCULA: 999.1362
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 117, da Lei Complementar Estadual n.º
057, de 06 de julho de 2006
ORIGEM: Maracanã - PA
DESTINO(S): Ananindeua/PA
PERÍODO(S): 03/12/2018 - 03/12/2018, 06/12/2018 - 07/12/2018,